

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

BLYSS-transporttechnik GmbH  
Sonnenbergstr. 5a  
38723 Seesen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231001497  
Kundennr.: 53403  
Datum: 23. Oktober 2023  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Telefon: +49(0)5409 4034-111  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI231001751 vom 23.10.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230015421 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	90384		<b>Bremseil für WAP 900/1130 mm</b> Bremsseil für WAP HL 900/SL 1130 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke	1	Stück	24,35	24,35
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,51 kg				
2	20063		<b>FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss</b> FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei	25	Stück	2,23	55,75
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,20 kg				
3	200630		<b>FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss</b> FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei	25	Stück	2,23	55,75
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,20 kg				
4	106660		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,7 m DC-Flachkabel	2	Stück	32,66	65,32

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231001497

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,88 kg				
7	100260		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	3,11	31,10
8	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>232,27</b>
19% MwSt.							44,13
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>276,40</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231001497 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,381

**Lief. an Adresse:**

BLYSS-transporttechnik GmbH  
Sonnenbergstr. 5a  
38723 Seesen  
Deutschland